
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

В. о. Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного манна України
№614 від 03.04.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 03.04.2023 10:52
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7БЄООВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України в ід__________ № ____

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе
р

Дата видачі Номер Дата
видачі

Навчальний заклад */

1 Боков Ілля В асильович 99 10.05.2017 Ц М К  №  3 18.03.2017 ІКЦ  УТО м.Київ
2 Булгакова С вітлана А лім івна 02.02.2018 М Ф  №  282 16.12.2017 МІБ м. К иїв
3 Бурда Ром ан М ихайлович 4748 12.07.2006 М Ф  №  519 27.09.2003 ЗУК м. Л ьвів

М Ф  №  4264 15.04.2006 Л ьвів.політех.
4 Д ворнік О льга П авлівна 10.01.2020 М Ф  №  182 21.12.2019 М ІБ м. К иїв
5 Д зю бак Інна М иколаївна 9838 21.05.2013 М Ф  №  8005 20.04.2013 У КШ м. К иїв
6 Дрозд П авло Богданович 5105 18.01.2007 М Ф  №  4689 16.12.2006 У КШ м. Л ьвів
7 Д розденко Г анна В ікторівна 4554 05.04.2006 №  582 26.03.1999 У КШ м. К иїв

М Ф  №  1305 19.06.2004 У КШ
8 Ж ердєв Сергій М иколайович 10407 28.08.2013 М Ф  №  7725 18.12.2010 ІКЦ  УТО м. К иїв
9 Залізню к А ндрій О лександрович 17.04.2019 М Ф  №  12 16.03.2019 Х Ц Н ТЕІ м. П олтава
10 Захаров Ю рій К остянтинович 1253 27.04.2004 Ц М К  №  65 13.03.2004 МІБ м.Київ
11 Зотова Ірина Євгенівна 3569 11.07.2005 №  1668 27.05.2000 ІКЦ  УТО м. Запоріж ж я

М Ф  №  2194 13.11.2004 У КШ
12 К віточка О лександр В асильович 5969 06.11.2007 М Ф  №  5340 06.10.2007 МІБ м. Х ерсон
13 Кисельов О лександр М ихайлович 2161 26.01.2005 М Ф  №  2629 11.12.2004 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.
14 К ізим а Н аталія В асилівна 198 25.01.2014 М Ф  №  570 04.10.2003 У КШ Л ьвівська обл.

М Ф  №  897 07.02.2004 У КШ



15 К оваленко В іктор М ихайлович 1421 13.07.2004 М Ф  №  923 07.02.2004 Експерт-Л Закарпатська обл.
М Ф  №  1026 24.04.2004 Експерт-Л

16 К овіна Ірина Сергіївна 11.10.2019 М Ф  №  8008 20.04.2013 У КШ м. К иїв
М Ф  №  8146 27.07.2013 У КШ

17 Козлов О лександр Я кович 643 06.05.2014 №  639 27.05.2002 М іню ст Х ерсонська обл.
М Ф  №  43 29.03.2014 Х Ц Н ТЕІ

18 К орольчук Леся Василівна 125 30.05.2017 М Ф  №  5320 08.09.2007 У КШ м. Х м ельницький
19 К осило П етро В асильович 211 04.11.2015 М Ф  №  1402-1 02.10.1999 У КШ Івано-Ф ранківська

М Ф  №  1402-2 02.10.1999 М ІБ
Ц М К  №  1402 02.10.1999 М ІБ
М Ф  №  2555 13.11.2004 М ІБ

20 К ульченко Євген Володимирович 6507 19.05.2008 М Ф  №  5764 01.03.2008 М ІБ Л уганська обл.
21 Л аскавий Лю бомир Степанович 13 16.01.2002 №  52 19.04.1996 М іню ст м. Л ьвів
22 Луговський Д митро В алерійович 11037 15.10.2013 №  1021 01.06.2001 У КШ м. Луганськ
23 Л ю бименко Тетяна В олодим ирівна 10.01.2020 М Ф  №  185 21.12.2019 М ІБ м. К иїв
24 П івник Євген О легович 4596 27.04.2006 М Ф  №  2837 25.12.2004 У крА вто Д онецька обл.
25 Романов Євген Ф едорович 5508 17.05.2007 М Ф  №  204 31.05.2003 К К Н Запорізька обл.
26 Свірін В асиль В асильович 5473 28.04.2007 М Ф  №  4913 03.03.2007 У КШ Л уганська обл.
27 С віровський О лександр Л еонідович 24 24.01.2017 М Ф  №  234 03.12.2016 Експерт-Л В інницька обл.
28 С мольнікова Світлана М ихайлівна 222 08.06.2016 М Ф  №  7378 19.12.2009 М ІБ м. К иїв
29 Сологуб Сергій М иколайович 6536 26.05.2008 М Ф  №  887 27.12.2003 Експерт-Л м. К иїв
30 Стегню к О лег Д митрович 10.01.2020 М Ф  №  189 21.12.2019 М ІБ м. К иїв
31 Суш енцев О лександр Єгорович 2310 28.02.2005 №  0-166С 19.06.2001 РУ Ц Д ніпропетровська о

М Ф  №  2775 25.12.2004 М ІБ
32 Суш енцева Л ілія Л еонідівна 2246 03.02.2005 №  0-173С 04.08.2001 РУ Ц Д ніпропетровська о

М Ф  №  2776 25.12.2004 М ІБ
33 Татарінцева К атерина В олодим ирівна 8727 25.05.2011 М Ф  №  7837 09.04.2011 М ІБ м. К иїв
34 Чепуріна О лена В олодим ирівна 3603 14.07.2005 №  1455 20.11.1999 М Ц П ІМ П олтавська обл.

№  19-041 02.06.2001 М Ц П ІМ
М Ф  №  2969 12.02.2005 М ІБ

35 Ч еркаш ина Н аталя О лександріна 21.08.2017 М Ф  №  165 08.07.2017 М ІБ м. Х арків



36 Ш вець Геннадій Валентинович 134 08.06.2017 М Ф  №  68 08.04.2017 М ІБ Х ерсонська обл.
37 Я рем ко Євгеній М ирославович 5821 05.09.2007 М Ф  №  5263 14.07.2007 Львів. держ. інст. Ч орново м. Л ьвів

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ЗУК -  Західноукраїнський колегіум;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехі 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Львів. держ. інст. Чорновола -  Львівський державний інститут Чорновола;
УкрАвто -  Акціонерне товариство «Українська автомобільна корпорація»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


